
MŠMT 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a Bavorské státní ministerstvo pro vzdělávání, 
vědu a umění vyhlašuje společnou výzvu k podávání návrhů společných česko-bavorských 
jedno- nebo dvouletých výzkumných projektů s dobou řešení 2016-2017. 

Projekt je zaměřen na podporu mobility, organizování workshopů a seminářů při přípravě 
dlouhotrvajících projektů (např. Horizon 2020).  Výzva je určena především k podpoře 
nanotechnologií, materiálových věd a informačních věd, ale může se týkat také dalších 
vědních oblastí v základním i v aplikovaném výzkumu.  Maximální finanční podpora činí 80% 
celkových nákladů při 20% spoluúčasti žadatele a je limitována částkou 20.000 EUR na jeden 
projekt a jeden rok. O projekt mohou požádat akademici a vědci (minimálně s titulem Ph.D.).  
Součástí žádosti musí být dopis potvrzený koordinátorem z české a bavorské strany. 

Veškeré informace najdete na stránkách: 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj/cesko-bavorska-spoluprace-ve-vav 

Kompletní výtisk návrhu společného výzkumného projektu, včetně všech příloh, je nutno 
doručit poštou jako doporučenou zásilku nejpozději do 24. 7. 2015. 
 
Kontaktní osobou na MŠMT je:  
Dr.Jakub Čeněk 
MŠMT, Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 
 jakub.cenek@msmt.cz 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj/cesko-bavorska-spoluprace-ve-vav�

